

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr schodiště v ul. Nerudova- Nad Řekou, Cheb.

KSO:
Místo: ul. Nerudova, Nad Řekou, Cheb

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Příprava arealizace staveb Cheb s.r.o.

IČ: 04332687
DIČ: CZ04332687

Poznámka:

Cena bez DPH

107 685,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 107 685,00 | 21,00% | 22 613,85 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

130 298,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr schodiště v ul. Nerudova- Nad Řekou,Cheb.

Místo: ul. Nerudova,Nad Řekou,Cheb

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Příprava arealizace
staveb Cheb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 685,00

PSV - Práce a dodávky PSV

100 821,87

763 - Konstrukce suché výstavby

4 355,50

766 - Konstrukce truhlářské

49 597,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

46 869,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 863,13

VRN2 - Příprava staveniště

2 111,73

VRN3 - Zařízení staveniště

4 751,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr schodiště v ul. Nerudova- Nad Řekou, Cheb.

Místo: ul. Nerudova, Nad Řekou, Cheb

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Příprava arealizace staveb Cheb s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 107 685,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|------------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 100 821,87 |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 4 355,50 |
| 21 | K | 763891111 | Montáž dřevostaveb z kompletizovaných panelů - kotvící a spojovací materiál | m2 | 25,000 | 174,22 | 4 355,50 |
| PP | | | Montáž rodinných domů z kompletizovaných panelů s nosnou konstrukcí dřevěnou, opláštěnou sádrovláknitou deskou materiál kotvící a spojovací | | | | |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 49 597,08 |
| 7 | K | 766211200 | Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných | m | 52,000 | 131,98 | 6 862,96 |
| PP | | | Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných | | | | |
| 8 | M | 60512125 | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m | m3 | 1,170 | 6 968,82 | 8 153,52 |
| PP | | | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m | | | | |
| VV | | | 52*0,15*0,15 "madlo | | 1,170 | | |
| VV | | | Součet | | 1,170 | | |
| 9 | M | 60511112 | řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m | m3 | 1,430 | 6 124,02 | 8 757,35 |
| PP | | | řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m | | | | |
| VV | | | 52*1,1*0,025 " obložení | | 1,430 | | |
| VV | | | Součet | | 1,430 | | |
| 4 | K | 766211811 | Demontáž schodišťového madla | m | 52,000 | 63,46 | 3 299,92 |
| PP | | | Demontáž madel schodišťových | | | | |
| VV | | | 52 | | 52,000 | | |
| VV | | | Součet | | 52,000 | | |
| 6 | K | 766411821 | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek | m2 | 57,200 | 133,04 | 7 609,89 |
| PP | | | Demontáž obložení stěn palubkami | | | | |
| VV | | | 52*1,1 | | 57,200 | | |
| VV | | | Součet | | 57,200 | | |
| 10 | K | 766412212 | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm | m2 | 57,200 | 239,66 | 13 708,55 |
| PP | | | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm | | | | |
| VV | | | 52*1,1 | | 57,200 | | |
| VV | | | Součet | | 57,200 | | |
| 11 | K | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | t | 1,430 | 842,58 | 1 204,89 |
| PP | | | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | | | | |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 46 869,29 |
| 14 | K | 783101201 | Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 65,000 | 55,75 | 3 623,75 |
| PP | | | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé | | | | |
| VV | | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| VV | | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| VV | | | Součet | | 65,000 | | |
| 15 | K | 783101203 | Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 65,000 | 50,58 | 3 287,70 |
| PP | | | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné | | | | |
| VV | | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| VV | | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| VV | | | Součet | | 65,000 | | |
| 12 | K | 783101401 | Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 65,000 | 4,95 | 321,75 |
| PP | | | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení | | | | |
| VV | | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| VV | | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| VV | | | Součet | | 65,000 | | |
| 13 | K | 783101403 | Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 65,000 | 5,78 | 375,70 |
| PP | | | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| | VV | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| | VV | | Součet | | 65,000 | | |
| 16 | K | 783113121 | Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí | m2 | 65,000 | 197,45 | 12 834,25 |
| | PP | | Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický | | | | |
| | VV | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| | VV | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| | VV | | Součet | | 65,000 | | |
| 17 | K | 783118211 | Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením | m2 | 65,000 | 190,06 | 12 353,90 |
| | PP | | Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický | | | | |
| | VV | | 52*1,1 " obložení | | 57,200 | | |
| | VV | | 52*0,15 " madlo | | 7,800 | | |
| | VV | | Součet | | 65,000 | | |
| 18 | K | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | m2 | 52,000 | 56,28 | 2 926,56 |
| | PP | | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | | | | |
| | VV | | 52*1 " ocel konstrukce | | 52,000 | | |
| | VV | | Součet | | 52,000 | | |
| 19 | K | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 52,000 | 110,87 | 5 765,24 |
| | PP | | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | | | | |
| 20 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 52,000 | 103,47 | 5 380,44 |
| | PP | | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 6 863,13 |
| D | VRN2 | | Příprava stavenišť | | | | 2 111,73 |
| 1 | K | 020001000 | Příprava stavenišť | kpl | 1,000 | 2 111,73 | 2 111,73 |
| | PP | | Příprava stavenišť | | | | |
| D | VRN3 | | Zařízení stavenišť | | | | 4 751,40 |
| 2 | K | 030001000 | Zařízení stavenišť | kpl | 1,000 | 3 167,60 | 3 167,60 |
| | PP | | Zařízení stavenišť | | | | |
| 3 | K | 034002000 | Zabezpečení stavenišť | kpl | 1,000 | 1 583,80 | 1 583,80 |
| | PP | | Zabezpečení stavenišť | | | | |